
 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 1 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

ANEXO I - DEMONSTRATIVO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA DA COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE 
BRASÍLIA – TERRACAP 

 
 

O PRESIDENTE DA COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA - TERRACAP - AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO DITRITO 
FEDERAL, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo 26, item II do Estatuto social da TERRACAP, em 
conformidade com a Decisão da Diretoria Colegiada nº 708  de 18/11/2016 RESOLVE: dar publicidade aos gastos do 
Primeiro Trimestre relativos a execução do Contrato nº 10 e 11/2014 e de patrocínios, na forma dos Anexos I e Anexo II. 

 

 Anexo I - Contrato nº 10/2014 firmado entre a TERRACAP e a empresa Arcos 
Propaganda Ltda. 
 

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REFERENTE AO QUARTO TRIMESTRE DE 2016 

Programa de Trabalho: 23.131.6004.8505.8718 - Publicidade e Propaganda     

  

VEICULAÇÃO TV ABERTA 
CNPJ 

TOTAL R$ 991.020,94     

        

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

TV GLOBO BRASÍLIA 27.865.757/0025-71 94.677,67 0,00 0,00 0,00 

TV BANDEIRANTES - 

BRASÍLIA 
60.509.239/0007-09 

6.236,27 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 65.912,71 0,00 

 

0,00 65.912,71 0,00 

 

0,00 65.912,71 0,00 

TV RECORD DF 02.579.308/0001-69 21.254,40 0,00 0,00 0,00 

SBT BRASÍLIA 54.065.370/0003-06 

16.866,82 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 124.921,34 0,00   

 

0,00 123.279,69 0,00   

 

0,00 121.638,05 0,00   

TV BRASÍLIA (REDE TV) 02.374.250/0001-17 

2.883,06 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 94.539,06 0,00   

 

0,00 94.539,06 0,00   

 

0,00 92.447,39 0,00   

TOTAL 
 

141.918,22 0,00 849.102,72 0,00 

 

VEICULAÇÃO TV 

FECHADA CNPJ 

TOTAL R$ 19.923,40     

        

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

GLOBO NEWS BRASILIA 27.865.757/0001-02 19.923,40 0,00 0,00 0,00 

TOTAL   19.923,40 0,00 0,00 0,00 

 



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 2 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

VEICULAÇÃO MIDIA 

INTERNET CNPJ 

TOTAL R$ 312.340,39     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

ON E OFF ONLINE 11.956.188/0001-62 27.582,87 0,00 23.750,00 0,00 

W IMOVEIS 02.575.445/0001-25 5.294,73 0,00 0,00 0,00 

MSN 02.283.278/0001-49 12.036,12 0,00 0,00 0,00 

UOL - UNIVERSO ON LINE 

DIVISAO UOL 
01.109.184/0004-38 8.635,94 0,00 0,00 0,00 

TWITTER 16.954.565/0001-48 10.702,27 0,00 0,00 0,00 

BLOG DIARIO DO PODER 04.459.222/0001-28 6.840,00 0,00 0,00 0,00 

BRASILIA CAPITAL 16.598.599/0001-47 5.130,00 0,00 0,00 0,00 

WIMOVEIS 12.294.387/0001-15 12.461,62 0,00 0,00 0,00 

CLICA BRASILIA 1 13.846.483/0001-91 2.375,00 0,00 0,00 0,00 

GLOBO.COM 27.865.757/0001-02 10.260,00 0,00 0,00 0,00 

SITE JORNAL BRASÍLIA 

AGORA 
04.785.801/0001-60 6.412,50 0,00 0,00 0,00 

SITE JORNAL ALÔ 

BRASÍLIA 
09.612.937/0001-92 5.718,24 0,00 0,00 0,00 

AO VIVO DE BRASÍLIA 06027747/0001-10 7.125,00 0,00 0,00 0,00 

SITE NOTIBRAS 06.027.747/0001-10 14.250,00 0,00 0,00 0,00 

CLICA BRASILIA 1 13.846.483/0001-91 2.889,90 0,00 0,00 0,00 

BLOG DIARIO DO PODER 04.459.222/0001-28 6.840,00 0,00 0,00 0,00 

BLOG DO EDSON 

SOMBRA 
72.604.374/0001-27 12.414,60 0,00 0,00 0,00 

METROPOLES 23.035.415/0001-04 2.850,10 0,00 0,00 0,00 

UOL 01.109.184/0004-38 6.857,46 0,00 0,00 0,00 

BRASILIA CAPITAL 16.598.599/0001-47 5.130,00 0,00 0,00 0,00 

CORREIO WEB 00.001.172/0001-80 5.735,62 0,00 0,00 0,00 

WIMOVEIS 12.294.387/0001-15 10.260,00 0,00 0,00 0,00 

YES MIDIAS 10.740.540/0001-65 14.186,66 0,00 0,00 0,00 

SITE DO CALLADO 08.406.032/0001-01 6.040,57 0,00 0,00 0,00 

TWITTER 16.954.565/0001-48 11.875,00 0,00 0,00 0,00 

BSB ESTAÇÃO DA 

NOTÍCIA 
11.513.397/0003-01 4.104,00 0,00 0,00 0,00 

MSN 02.283.278/0001-49 11.202,14 0,00 0,00 0,00 

ZAP IMOVÉIS 03.628.561/0001-28 7.600,00 0,00 0,00 0,00 

CUSTO INTERNO – REDES 

SOCIAIS (AGOSTO) 
- 0,00 0,00 22.443,33 0,00 

CUSTO INTERNO – REDES 

SOCIAIS (SETEMBRO) 
- 0,00 0,00 23.336,72 0,00 

TOTAL   242.810,34 0,00 69.530,05 0,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 3 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

VEICULAÇÃO MIDIA 

EXTERIOR DIGITAL - OUT 

OF HOME DIGITAL 
CNPJ 

TOTAL R$ 23.370,63     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

LOOK INDOOR 06.294.612/0001-10 
17.852,77 0,00 0,00 0,00 

5.517,86 0,00 0,00 0,00 

TOTAL 
 

23.370,63 0,00 0,00 0,00 

 

VEICULAÇÃO MIDIA 

EXTERIOR NÃO DIGITAL  CNPJ 

TOTAL R$ 9.819,20     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

OD LOOK PAINÉIS 33.464.678/0001-84 9.819,20 0,00 0,00 0,00 

TOTAL   9.819,20 0,00 0,00 0,00 

 
VEICULAÇÃO MIDIA 

JORNAL CNPJ 

TOTAL R$ 5.700,00     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

JORNAL DO GUARÁ 04.554.113/0001-90 5.700,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL 
 

5.700,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
VEICULAÇÃO MIDIA  

RÁDIO CNPJ 

TOTAL R$ 37.070,14     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

CBN - BRASILIA 02.015.014/0003-76 23.023,44 0,00 0,00 0,00 

RD JK AM 24.947.897/0001-23 3.420,00 0,00 0,00 0,00 

BAND NEWS FM 02.388.498/0001-37 10.626,70 0,00 0,00 0,00 

TOTAL 
 

37.070,14 0,00 0,00 0,00 

 
MATERIA LEGAL - 

VEICULAÇÃO EM 

JORNAIS 
CNPJ 

TOTAL R$ 24.693,13     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 0,00 0,00 0,00 1.775,66 

CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 0,00 0,00 0,00 591,89 

CORREIO BRAZILIENSE 00.001.172/0001-80 0,00 0,00 0,00 591,89 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 564,30 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 1.128,60 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 1.504,80 

JORNAL DE BRASÍLIA             13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 3.385,80 

JORNAL DE BRASÍLIA                 13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 940,50 

JORNAL DE BRASÍLIA                13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 752,40 

JORNAL DE BRASÍLIA                13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 3.950,10 

JORNAL DE BRASÍLIA                13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 1.316,70 

JORNAL DE BRASÍLIA             13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 705,37 

JORNAL DE BRASÍLIA                13.846.483/0001-91 0,00 0,00 0,00 705,37 



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 4 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 2.821,50 

CORREIO BRAZILIENSE          00.001.172/0001-80 0,00 0,00 0,00 1.183,78 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 564,30 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 1.504,80 

JORNAL DE BRASILIA                  08.337.317/0001-20 0,00 0,00 0,00 705,37 

TOTAL   0,00 0,00 0,00 24.693,13 

 

 
PRODUÇÃO GRÁFICA - 

DESIGN E OUTROS CNPJ 

TOTAL R$ 136.455,88     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

FUZION 19.562.716/0001-00 0,00 662,56 0,00 0,00 

POTENCIAL 

CONSULTORIA E 

PESQUISAS 

09.026.259/0001-86 
0,00 0,00 56.940,00 0,00 

0,00 0,00 37.960,00 0,00 

 

0,00 

MULTCOR ARTES 

GRAFICAS 
33.458.423/0001-09 

0,00 720,00 0,00 0,00   

10.324,70 0,00 0,00 0,00   

GRAFICA E EDITORA 

MOVIMENTO 
08.220.275/0001-42 16.860,00 0,00 0,00 0,00 

  

CUSTO INTERNO  12.893,13 95,49     

TOTAL 
 

40.077,83 1.478,05 94.900 0,00 

 

PRODUÇÃO VT 
CNPJ 

TOTAL R$ 82.740,00     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

BICHO FOLHA FILMES 18.895.026/0001-00 0,00 20.680,00 0,00 0,00 

VISUAUDIO 07.795.905/0001-44 17.000,00 0,00 0,00 0,00 

FJPN 00.564.475/0002-91 
25.200,00 0,00 0,00 0,00 

19.860,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL 
 

62.060,00 20.680,00 0,00 0,00 

 
PRODUÇÃO INTERNET E 

OUTROS CNPJ 

TOTAL R$ 99.490,81     

  

Beneficiário Mercadológica Utilidade Pública Institucional Legal 

SPACE 23.831.065/0001-84 
12.288,97 0,00 0,00 0,00 

4.601,84 0,00 0,00 0,00 

CARRATU PUBLICIDADE 17.999.146/0001-95 39.600,00 0,00 0,00 0,00 

MPC11 PUBLICIDADE 

LTDA. 
08.257.207/0001-58 42.000,00 0,00 0,00 0,00 

DAPRESS 00.605.329/0001-86 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

TOTAL 
 

98.490,81 0,00 1.000,00 0,00 

 
 

 



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 5 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

 

Anexo II - Contrato nº 11/2014 firmado entre a TERRACAP e a empresa Calia Y2 
Propaganda e Marketing Ltda. 
 
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REFERENTE AO QUARTO TRIMESTRE DE 2016 

Programa de Trabalho: 23.131.6004.8505.8718 - Publicidade e Propaganda     

 
 

VEICULAÇÃO TV ABERTA 

CNPJ 

TOTAL R$ 1.382.343,55 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

SBT BRASILIA                                       54.065.370/0003-06     85.500,00   

TV GLOBO BRASILIA                                  27.865.757/0025-71 71.787,61   564.207,84   

TV BRASILIA                                        02.374.250/0001-17 8.456,98       

TV RECORD  BRASILIA                                02.579.308/0001-69 29.398,61   589.054,00   

BAND - BRASILIA                                    60.509.239/0007-09 19.272,89       

SBT SAO PAULO (CAPITAL)                            45.039.237/0001-14     14.665,62   

Total   128.916,09 0,00 1.253.427,46 0,00 

            

VEICULAÇÃO TV FECHADA 

CNPJ 

TOTAL R$ 21.252,69 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

TV GLOBO NEWS (Globo Comunicações e 
Participações S.A.) 

27.865.757/0001-02 10.090,19       

TV GLOBO BRASILIA.                                 27.865.757/0001-02     11.162,50   

Total   10.090,19 0,00 11.162,50 0,00 

      

VEICULAÇÃO MIDIA IMPRESSA 

CNPJ 

TOTAL R$ 477.893,55 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

APA-FAPES/BNDES                                    07.953.020/0001-26     26.009,10   

EDITORA ROTEIRO                                    03.009.839/0001-89     14.250,00   

CORREIO BRAZILENSE (S.A Correio 
Braziliense Diários Associados) 

00.001.172/0001-80       22.491,76 

GALERA CANDANGA                                    05.038.376/0001-09     4.750,00   

GUIA MUSICAL DE BRASILIA                           05.740.372/0001-78     23.940,00   

JN DE BRASÍLIA  13.846.483/0001-91     49.590,09 39.391,56 

JORNAL DE BRASILIA                                 08.337.317/0001-20       8.314,02 

REVISTA ACDF EM ACAO                               18.015.854/0001-07     28.500,00   

REVISTA DIRIGENTE LOJISTA                          34.173.682/0001-56     14.250,00   

REVISTA ENCONTRO BRASILIA                          04.889.743/0005-49     97.036,80   

REVISTA FECOMERCIO                                 00.113.605/0001-99     16.305,53   



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 6 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

REVISTA GESTAO PUBLICA - IBAP                      26.447.268/0001-60     17.107,12   

REVISTA INFLUENCIA                                 18.494.969/0001-21     11.875,57   

REVISTA TRACOS                                     17.410.170/0001-47     40.052,00   

VIP COMUNICACAO                                    22.227.602/0001-19     15.390,00   

XAPURI SOCIOAMBIENTAL                              10.417.786/0001-09     44.840,00   

WL EDITORIAL                                       72.578.313/0001-32     3.800,00   

Total   0,00 0,00 407.696,21 70.197,34 

      

VEICULAÇÃO MIDIA RADIO 

CNPJ 

TOTAL R$ 17.024,53 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

RD ANTENA 1  48.060.727/0005-14 6.239,22       

RD CBN (Rádio Excelsior S.A) 02.015.014/0003-76 10.785,31       

Total   17.024,53 0,00 0,00 0,00 

      

VEICULAÇÃO MIDIA INTERNET 

CNPJ 

TOTAL R$ 280.597,88 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

            

AO VIVO EM BRASILIA                                06.027.747/0001-10 7.125,00   9.025,00   

BLOG DE EDSON SOMBRA                               72.604.374/0001-27 12.414,60   8.276,40   

BLOG DO CALLADO                                    08.406.032/0001-01 6.040,57       

BLOG DO DONNY - INTERNET                           05.283.042/0001-09         

BRASILIA AGORA.                                    04.785.801/0001-60 6.412,50   6.412,50   

BRASILIA CAPITAL                                   16.598.599/0001-47 5.130,00       

CASCAVILHA                                         15.182.946/0001-93     7.125,57   

DIARIO DO PODER                                    04.459.222/0001-28 11.400,23   9.500,00   

ESTACAO DA NOTICIA                                 11.362.418/0001-65 4.104,00       

GLOBO.COM                                          27.865.757/0001-02 28.728,00   25.650,00   

MSN                                                02.283.278/0001-49     19.567,38   

NOTIBRAS                                           06.027.747/0001-10 14.250,00       

SITE ALO BRASILIA                                  09.612.937/0001-92 5.718,24       

SITE JORNAL DO PLANALTO                            04.741.059/0001-91 2.442,76       

ON E OFF DIGITAL                                   11.956.188/0001-62     19.950,00   

SITE CORREIO BRAZILIENSE                           00.001.172/0001-80     9.177,00   

TWITTER                                            16.954.565/0001-48     14.250,00   

UOL                                                01.109.184/0004-38     16.647,89   

WIMOVEIS.COM - INTERNET                            12.294.387/0001-15 15.625,12   15.625,12   

Total   119.391,02 0,00 161.206,86 0,00 

      



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 7 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

VEICULAÇÃO MIDIA EXTERIOR NÃO 
DIGITAL  

CNPJ 

TOTAL R$ 421.744,90 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

VISUPLAC PROFETOS                                  02.306.218/0001-02     12.978,90   

EXTERNA BUSDOOR                                    18.075.338/0001-78     109.725,00   

LOOK PAINEIS LTDA                                  33.464.678/0001-84     92.625,00   

ELEMIDIA                                           05.881.258/0001-68 27.744,75       

OUTPLAY MIDIAS INTEGRADAS                          03.435.410/0001-53     206.416,00   

Total   0,00 0,00 421.744,90 0,00 

      

PRODUÇÃO ELETRÔNICA 

CNPJ 

TOTAL R$ 411.211,56 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

2 MOBILE (2 MOBILE MARKETING DIGITAL 
LTDA - ME)                                         

13.397.728/0001-40 48.980,00       

CANTO DIGITAL                                      22.437.695/0001-06     149.491,56   

BIOMA FILMES                                       02.899.751/0001-17     14.000,00   

LB56                                               23.196.253/0001-88     27.600,00   

EXEMPLUS COMUNICACAO & MARKETING                   72.638.372/0001-59 145.000,00       

SPACE ADSERVER                                     23.831.065/0001-84 18.650,00       

VISUAUDIO                                          07.795.905/0001-44     6.800,00   

GLOBO.COM                                          27.865.757/0001-02 230,00   460,00   

Total   212.860,00 0,00 198.351,56 0,00 

      

PRODUÇÃO GRÁFICA - DESIGN E OUTROS 

CNPJ 

TOTAL R$ 334.180,28 

 FINALIDADE 

Beneficiário Mercadológica 
Utilidade 
Pública 

Institucional Legal 

CALIA|Y2 PROPAGANDA E MARKETING 
LTDA 

04.784.569/0002-27 17.583,71   24.844,43 3.424,01 

BENTO VIANA FOTOGRAFIA                             06.216.225/0001-66 7.250,00   12.000,00   

CINCO SOLUCOES                                     11.638.963/0001-31     1.000,00   

GALPAO 3 STUDIO                                    11.676.322/0001-71     4.000,00   

GETTY IMAGENS                                      02.195.059/0001-08     3.000,00   

KAZUO OKUBO PHOTO STUDIO                           72.612.773/0001-30     43.750,00   

MAIS EVENTOS                                       18.874.254/0001-02 8.000,00       

MULTCOR                                            33.458.423/0001-09     19.170,85   

PICTURE HOUSE PRODU€åES EIRELI                     15.871.177/0001-30 950,00   5.700,00   

SCHIETTI FOTOGRAFIA                                14.382.472/0001-60     3.150,00   

TECK                                               06.073.123/0001-39     154.700,20   

TFW TRADUCOES, SERVICOS & SONORIZACAO              20.020.938/0001-80 750,00       

WIDE TRADUCOES TECNICAS                            19.569.919/0001-29 209,00       



 

 

 
\\terracapnet\arquivos\ascom\_Documentos\2016\DESPACHOPROCESSO\DEP0207-16 
                

SAM – BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍIA – DF – CEP 70620-000 – E-MAIL: sac@terracap.df.gov.br. – Internet: www.terracap.df.gov.br    
TELEFONES: (61) 3342-1103 – 3342-2013 - 3342–2014 e 3342-2525 – CGC Nº 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.312.572/001-20 

 

Página 8 de 8 

   C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a  

ZULEIKA DE SOUZA FOTOGRAFIAS                       22.789.746/0001-69     1.000,00   

GRAFICA E EDITORA MOVIMENTO                        08.220.275/0001-42 16.023,00   3.705,08   

GRAFICA EXECUTIVA                                  37.090.164/0001-67 3.970,00       

Total   54.735,71 0,00 276.020,56 3.424,01 

 


